PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES - SEMEC
ADMINISTRANDO PARA TODOS

RUA PROF NAHIR RODRIGUES NOGUEIRA, 711 TELEFONE (067) 3444-1303-CEP 79.765-000 TAQUARUSSU-MS.

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO (EDUCAÇÃO FÍSICA) 002/2019

EDITAL Nº 005/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DE TAQUARUSSU, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso IX, do

artigo 37 da Constituição Federal da República, na Lei Municipal 387/2013 de 19 de março de 2013, na Lei Complementar Municipal nº 009/2010 de 15 de junho de 2010, e

no Decreto nº 66 de 30 de junho de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado e classificação final para o Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto (EDUCAÇÃO FÍSICA).

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA CONVOCAÇÃO

Nº NOME COMPLETO CPF CIDADE ÁREA DE INTERESSE SITUAÇÃO PONTOS

1 Heloiza Ribas de Melo 05247135962 Taquarussu EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO 23

2 Daniela Aparecida Batista Alves 00973520124 Batayporã EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO 11

Taquarussu-MS, 28 de Maio de 2019.

Luciana de Lima Alves

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esportes

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS

____________________

Elisangela Rocha Silva

_____________________

Carlos Barros Carneiro

_______________________________

Gleice Kelly de Oliveira Dos Santos

Presidente Secretário Membro